

MATERIALE INSTALATII SANITARE , TERMICE CEUAS

I.D.: 107482011

Data publicarii 24.12.24 Coduri CPV 44163121-4

Pretul estimativ: 3.170,95 RON - 3.170,95 RON

Descriere: REDUCTIE CUPRU 22-18 I-E 2.00 3.90 7.80 SEMIOLANDEZA CUPRU 22X3/4" 2.00 8.30 16.60 SEMIOLANDEZA CUPRU 15X1/2" 4.00 5.50 22.00 ADAPTOR 22-3/4" EXT 6.00 6.60 39.60 ADAPTOR 15-1/2" EXT 6.00 2.42 14.52 ROBINET BILA 3/4" FLUTURE 3.00 23.53 70.59 ROBINET BILA 3/4" I-E FLUTURE 1.00 23.53 23.53 ROBINET BILA 1/2" FLUTURE 3.00 18.49 55.47 ROBINET BILA 1/2" I-E FLUTURE 1.00 18.49 18.49 COT CUPRU 22/90 20.00 5.80 116.00 COT CUPRU 22/90 I-E 8.00 6.20 49.60 CURBA CUPRU 22/45 4.00 5.25 21.00 CURBA CUPRU 22/45 I-E 4.00 5.25 21.00 COT CUPRU 15/90 20.00 1.89 37.80 COT CUPRU 15/90 I-E 8.00 2.09 16.72 CURBA CUPRU 15/45 4.00 3.50 14.00 CURBA CUPRU 15/45 I-E 4.00 3.50 14.00 TEAVA CUPRU 22X0.7 12.00 24.20 290.40 TEAVA CUPRU 15X0.7 15.00 17.10 256.50 MUFA CUPRU 22 3.00 2.50 7.50 MUFA CUPRU 15 3.00 1.78 5.34 T CUPRU 22 2.00 7.94 15.88 TEAVA CUPRU 18X0.7 1.00 19.35 19.35 COT CUPRU 18/90 4.00 2.60 10.40 COT CUPRU 18/90 I-E 2.00 3.20 6.40 COSITOR 3 ARMACK 1.00 74.79 74.79 PASTA DECAPANTA 250G STCU3 ROTH. 1.00 74.79 74.79 REZERVA GAZ ROTHENBERGER 1.00 35.29 35.29 BRATARA PLASTIC 22/2 8.00 1.00 8.00 BRATARA PLASTIC 15/2 10.00 0.45 4.50 SURUB CU DIBLU 10 2.00 2.53 5.06 GARNITURA CLINGERIT 3/4" 4.00 0.35 1.40 GARNITURA CLINGERIT 1/2" 6.00 0.30 1.80 TEAVA PPRC CU INSERTIE DE FIBRA PN20 20MM 3.00 3.50 10.50 ROBINET PPRC 20-1/2 SERTAR 1.00 18.49 18.49 COT PPRC 20/90 6.00 0.44 2.64 ROBINET COLTAR 1/2"-3/8" 1.00 16.34 16.34 ADAPTOR 15-1/2" EXT 5.00 2.42 12.10 COT ALAMA I-E 1/2" 2.00 6.60 13.20 TERMOSTAT COMPUTH